

**全方位學習津貼 運用報告**  
**21-22學年**

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦／參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	添派學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
<b>1.1 本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度</b>															
1	蒲台島環境及文化之旅導賞活動費\$3800及雜項(手套、鐵夾)\$321.20	31/10/2021	中一至中六	15	4,121.20	\$274.75	E1	地理	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓					
2	全方位學習日-火箭活動	14/7/2022	中二	123	49,900.00	\$405.69	E1	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓					
3	參觀「彼思動畫的科學秘密」展覽入場費	30/11/2021	初中	15	165.00	\$11.00	E1	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓					
4	學界跆拳道比賽報名費(支援中三學生)	1/3/2022	中三	1	840.00	\$840.00	E1	體育	學生表現令人滿意			✓			
5	Tutoring and Counselling Programme 21/22	11/2021-7/2022	初中	12	51,570.00	\$4,297.50	E1	其他，請註明：情緒輔導	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓				
6	遇會講座"Nick the Robot"	27/5/2022	初中	360	8,000.00	\$22.22	E5	價值觀教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓				
7	參觀「可觀自然教育中心」考察活動車費	1/8/2022	中四	30	527.00	\$17.57	E2	科學	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓					
8	LEGO-First Lego League Student Training Course	11/2021-7/2022	初中	20	9,000.00	\$450.00	E1	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓					
9	生命教育組-中四義工服務-物資及禮物	2/8/2022	中四	107	1,313.30	\$12.27	E1	價值觀教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓		✓		
10	年青為計劃(領袖訓練)中二學生	11/2021-7/2022	中二	1	600.00	\$600.00	E1	領袖訓練	學生在活動中積極參與					✓	
11	演辯隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	13	4,500.00	\$346.15	E5	其他學習訓練	學生在活動中積極參與	✓					
12	戲劇隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	23	20,400.00	\$886.96	E5	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與				✓		
13	舞蹈隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	15	24,000.00	\$1,600.00	E5	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與				✓		
14	藝研社導師費及耗材	9/2021-7/2022	中一至中六	21	59,991.20	\$2,856.72	E5	藝術 (視藝)	學生在活動中積極參與				✓		
15	紅十字會導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	45	20,400.00	\$453.33	E5	領袖訓練	學生在活動中積極參與，表現出色					✓	
16	中一至中二級-綜合演藝團(IPA)及中三至中四級-OLE音樂組(導師費、器材等)	9/2021-7/2022	中一至中四	318	544,935.00	\$1,713.63	E5	藝術 (音樂)	學生在活動中積極參與	✓					
17	中三至中四級-其他學習經歷(OLE)導師費	9/2021-7/2022	中三至中四	96	36,922.00	\$384.60	E5	其他，請註明：其他學習經歷	學生在活動中積極參與	✓					
18	中一級生活日營	5/11/2021	中一	123	31,472.40	\$255.87	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與			✓			
19	中二級成長訓練活動	5/11/2021	中二	123	13,350.00	\$108.54	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與			✓			
20	中二級日營	26/7/2022	中二	122	19,690.00	\$161.39	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與			✓			
21	「衛理先鋒」領袖訓練營	29-30/10/2021	中二至中五	61	6,310.00	\$103.44	E1	領袖訓練	學生在活動中積極參與					✓	
22	中二、三級「循道愛華社服務中心-歷奇日營」交通費(18/12)	18/12/2021	中二及中三	30	845.00	\$28.17	E2	價值觀教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓				
23	飛鏢隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	17	8,620.00	\$507.06	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
24	女子排球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	10	23,040.00	\$2,304.00	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
25	男子籃球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	31	41,180.00	\$1,328.39	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
26	花式跳繩隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	17	17,360.00	\$1,021.18	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
27	射箭隊導師費及耗材(箭袋、護指、護臂、瞄準器、弓座等)	9/2021-7/2022	中一至中六	32	48,080.00	\$1,502.50	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
28	羽毛球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	36	82,990.00	\$2,305.28	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
29	劍擊隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	20	15,860.00	\$793.00	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
30	室內賽艇隊導師費及維修賽艇機費用	9/2021-7/2022	中一至中六	11	38,300.00	\$3,481.82	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
31	乒乓球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	15	34,176.00	\$2,278.40	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
32	男子足球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	27	34,430.00	\$1,275.19	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
33	女子籃球隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	13	17,250.00	\$1,326.92	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
34	游泳隊導師費	9/2021-7/2022	中一至中六	22	44,000.00	\$2,000.00	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升				✓		
35	D/T-亞洲機器人聯盟報名費2022及材料費	1/12/2021	中二至中六	10	59,037.60	\$5,903.76	E1	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓					
<b>(如空間不足，請於上方欄入新行。)</b>															
<b>第1.1項總計</b>					<b>1,935</b>	<b>\$1,373,175.70</b>									
<b>1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>															
1	因疫情關係，未能舉辦境外活動／境外比賽														
<b>(如空間不足，請於上方欄入新行。)</b>															
<b>第1.2項總計</b>					<b>0</b>	<b>\$0.00</b>									
<b>第1項總計</b>					<b>1,935</b>	<b>\$1,373,175.70</b>									

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	D/T-購買機械人(柯柏文)	用作上課及課外活動之用	6,390.00
2	運動場釘鞋14對	用作上課及校隊訓練之用	2,560.00
3	體育科-耗材-標槍\$3159,籃球,足球\$3902	用作上課及校隊訓練之用	26,564.80
<b>第2項總開支</b>			<b>\$35,514.80</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$1,408,690.50</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	674
受惠學生人數：	674
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
<b>全方位學習聯絡人姓名：</b>	
	羅瑞芝
<b>職位：</b>	
	副校長

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、盞舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		